[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2016 года

№ 349
пгт. Забайкальск

Об определении уполномоченного органа местного самоуправления в сфере муниципально-частного партнерства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях определения уполномоченного органа местного самоуправления в сфере муниципально-частного партнерства, на основании статьи 25 Устава муниципального района "Забайкальский район" постановляет:
1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления в сфере муниципально-частного партнерства в соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрацию муниципального района "Забайкальский район".
2. Функции уполномоченного органа исполняет Управление экономического развития Администрации муниципального района "Забайкальский район".

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике «Забайкальское обозрение» и информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

       А.М. Эпов